

Portaria nº 015/2021

O Vereador LUIZ CARLOS SERAFIM DO NASCIMENTO, Presidente da Câmara Municipal de Breves, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a senhora **SIBELE LEAO CARAMÊS**, CPF nº 006.165.432-98, para exercer o cargo em Comissão de **Assessora de Bancada** da Câmara Municipal de Breves.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Breves, em 01 de fevereiro de 2021

LUIS CARLOS SERAFIM DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Breves

Ciente: Sebele bear Courannés